Alla COMMISSIONE ELETTORALE dell’Istituto Istruzione Superiore “F. Redi” di Paternò (CT).
Lista dei CANDIDATI per le elezioni del CONSIGLIO DI ISTITUTO presentata il ________________alle 

ore________ dal _________________________________________________________________________
COMPONENTE: __________________________*



                                                                                                                                                     N° Romano progressivo:_____   Motto_______________________________________________________________

	                                                                          CANDIDATI

	N°
	COGNOME E NOME
	LUOGO E DATA DI NASCITA
	Firma di accettazione della candidatura

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	


*Genitori-Alunni-Docenti-ATA.
      Visto: si autenticano le suindicate firme apposte in mia presenza mediante conoscenza personale.

            Paternò ,li ________________

      







IL DIRIGENTE SCOLASTICO








               (Dott.ssa Giuseppa Morsellino)

PRESENTAZIONE DI LISTA

I sottoscritti dichiarano di voler presentare la presente lista per l’elezione del CONSIGLIO DI 

ISTITUTO – COMPONENTE ____________________*. Dichiaro, inoltre, di non aver sottoscritto altre liste per la stessa elezione.

	N°
	COGNOME E NOME
	LUOGO E DATA DI NASCITA
	                                                     Firma

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	


      Visto: si autenticano le suindicate firme apposte in mia presenza mediante conoscenza personale.

           Paternò, li ________________

      







IL DIRIGENTE SCOLASTICO







                             (Dott.ssa Giuseppa Morsellino)
Rappresentante di lista:​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ Cognome e nome ________________________________________

nato il ________________________________a ___________________________________
                                                    COMMISSIONE ELETTORALE

Ai sensi delle vigenti disposizioni relative alle elezioni degli Organi collegiali della Scuola, 

SI DICHIARA

che i candidati ed i rappresentanti della presente lista sono tutti in possesso dei requisiti. 




IL PRESIDENTE



DELLA COMMISSIONE ELETTORALE 

